
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

        N° 53 DEL  22.06.2010

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e  
del  regolamento  aziendale per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Presa d'atto  esecuzione sentenza n°527 resa dalla Corte d'Appello di 
Cagliari nei confronti del  medico C.R. 16340.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

-VISTA  la  deliberazione   del  Commissario   n.  434 del  31/12/2009 con la  quale  si  affida 
l'incarico   temporaneo  di  Direttore  della   Struttura  Complessa  “Distretto  Ales-Terralba”al 
Dirigente Medico  dottor Figus Peppinetto;

-VISTA  la nota del Direttore  Generale  n° 65444 del 07/09/2009 relativa alla richiesta di 
esecuzione della sentenza n°527/2007 resa dalla Corte  d'Appello  di Cagliari nei confronti  del 
medico C.R. 16340 operante nel Distretto di Ales /Terralba ;

-PRESO ATTO   che al medico suindicato deve essere trattenuta la somma di € 5.663,09 di 
cui € 4.457,68 derivanti dalla soccombenza giudiziale e 1.175,41 a titolo di capitale  ;

-RITENUTO di dover procedere  al  recupero degli  importi  di  cui  trattasi  ,a decorrere dal 
mese  di  giugno  2010  con  le  competenze  del  mese  di  maggio  2010  ,ferma  restando  la 
posticipazione  alla  mensilità  utile  successiva   nel  caso  in  cui  sul  compenso  del  medico 
sussista un'incidenza delle trattenute superiore al quinto di legge;

CONSIDERATO che il  medico C.R.  16340 chiede di  corrispondere all'Azienda,  la  somma 
suindicata  mediante  rateizzazione  in  12  quote  mensili  con trattenute  da  effettuarsi  sugli 
emolumenti stipendiali;

VISTA la L.R.  n° 10/2006;

-VISTO l'atto Aziendale;

Determinazione del Direttore del Distretto
n. 53  del  22.06.2010 1 di 2



D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

-DI DARE AVVIO  al recupero di tali somme nelle modalità rateali richieste dal medico a 
decorrere  dal mese di giugno 2010 competenze maggio 2010 

-DI TRASMETTERE  copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al Collegio 
Sindacale ,al Servizio Bilancio , al Servizio AA.GG., per quanto di rispettiva competenza.

Ales

Il Direttore del Distretto
Dott. Peppinetto Figus

Funzionario Istruente Sig.ra Giuliana Cotza

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto
n. 53  del  22.06.2010 2 di 2


	Il Direttore del Distretto

